適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/5/2009

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 4/6/2009

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（美元)
法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

適用於主板及創業板上市發行人

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 428,000,000  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

不適用  不適用  不適用  不適用

本月底結存 428,000,000  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發
行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 1.

   (    /    /        )
 股
 (註 1)

 2.

   (    /    /        )
 股
 (註 1)

 3.

   (    /    /        )
 股
 (註 1)
     總數 A.   (普通股)  不適用
       (優先股)  不適用
       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

(      /     /            )

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 總數 B.      (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底
已發行總額

本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 r*68 TD (mnu) Tj
 Tf
9.84GD 0.12/F2 12 10.080.08 Tf
20./ 0 TD -0.24 Tc (fg) T.8

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

2 T3c (  ) Tj
0.12 Tc ( ))4 c (2 T33TD ( Tj
0 -10.32 TD ( ) Tj
-22.32 -10.32 TD (() Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0.12 Tc ( ) Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0.16224 Tc (/) Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0.12 Tc ( ) Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0.16224 Tc (/) Tj
-0.12 Tc ( ) Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0.12 Tc ( ) Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0.12 Tc (  ) Tj
0.12 Tc ( )) Tj
ET
Q q 434.64 740.4 6.09( ) .52 re h W n
BT
43434.64 c (2 T11( ) Tj
/F1+1 1434.64 741.92 8.88 10 0 Tce h W n
BT
412.32 744.32 TD ( ) Tj
ET
Q q BT
392.458 11674 TD (7.2 e h W n
BT
283.2 7458 11676( ) Tj
ET
Q q BT
392.16 0.08 Tf
401.52 76 (()677( ) Tj
/c !2 10.08 Tf
10.08 030 ) Tj
ET
Q q 382.32 500 (2 674 TD .28 re h W n
BT
283.2 7500 (2 676( ) Tj
ET
Q q BT
392.16 0.08 Tf
401.52 52 h W 677( ) Tj
/c !2 10.382.32 55 h W 675( )64 11. h W n
BT
43434.655 h W 677( ) Tj
/F1+1 1382.32 5.8 TD79TD ( )D ( )D ( n
B2 52h W 79TD ( 10.84 )D ( n
B2 15 (-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 15.52 r79TD ( 4 h W )D ( n
B2 1D 0-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 19852 r79TD ( 4 h W )D ( n
B2 211.-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 24052 r79TD ( 29h W )D ( n
B2 261.-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 27052 r79TD ( 1 h W )D ( n
B2 281.-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 28252 r79TD ( 10 h W )D ( n
B2 39.8-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 3D (2 r79TD ( 5.5(2 )D ( n
B2 44058TD79TD ( )D ( )D ( n
B2 44 ( ) 79TD ( 8.2 )D ( n
B2 441.-&)79TD ( )D ( )D ( n
B2 45052 r79TD ( 85(2 )D ( n
B2 45858TD79TD ( )D ( )D ( n
B2 4D ( ) 79TD ( 3TD (/)D ( n
B2 49984 T9TD ( )D ( )D ( n
B2 49986TD79TD ( 19( ) )D ( n
B2 511.52 79TD ( )D ( )D ( n
B2 511.) 79TD ( 31.76 )D ( n
B2 557( ) 79TD ( )D ( )D ( n
B2 52h TD72 h76 )D ( 71.-&)n
B2 557( ) 72 h76 )D ( 71.-&)n
B2 2 7548 11694401.5j
/F1+1 138252h TD72 h24 )D ( )D ( n
B2 211.-&)72 h24 30 )D ( n
B2 557( ) 72 h24 )D ( )D ( n
B2 52h TD674 TD )D ( 46h TDn
B2 557( ) 674 TD )D ( 46h TDn
B2 2 77 0-&)6D (1) Tj
/F1+1 179( ) ) Tj
/F1+1 1382.32 59.84 6585311.28 re h W n
BT
283.2 783.6 T660D ( Tj
0 -10.3382.32 5.8 TD67386TD)D ( )D ( n
B2 4D.28 r67386TD4 (())D ( n
B2 511.52 67386TD38.2 )D ( n
B2 557( ) 67386TD)D ( )D ( n
B2 5.8 TD6585311)D ( 15( ) n
B2 557( ) 6585311)D ( 15( ) n
B2 2 77 0-&)6444 11Tj
ET
Q q 382.32 722h W 646h511.521. h W n
BT
43434.6722h W 6444 11Tj
ET
Q q 382.32 16 0.08 Tf
401.52 36TD ( 641.76 Tj
EjU
Q q 382.32 79 h76 647( ) 24D ( 10.W n
BT
283.2 779 h76 641.76 Tj

4011 )) TjE.12 Tc (  ) Tj
..12 Tc ( ) Tj
-0.12 Tc ( ) Tj
0.12 Tc ( ) Tj
-0 0.12 TcBT
392.16 0.08 Tf
401.52 715(6 641.76 Tj
(NOE1+1 1434.64 745(6 647( )  (1) 10.W n
BT
283.2 7745(6 641.76 Tj
(ET
Q q 434.64 7485311647( ) 10 Tce hW n
BT
283.2 77485311641.76 Tj
(T
Q q BT
392.16 0.08 Tf
401.52 758 11641.76 Tj
(c !2 10.382.32 481(6 647( ) .56 re hW n
BT
283.2 7788 11641.76 Tj
(T
Q q BT
392.16 500 (2 6444 11Tj
ET
Q q 18 ) Tj
/F1+1 13825.8 TD646h5110D ( 1 h-&)n
B2 557( ) 646h5110D ( 1 h-&)n
B2 392.7 0-&)6 c 5D .28 re h W n
BT
283.2 77 0-&)6 6h76 Tj
ET
Q q 382.32 722h W 6 c 5D .521. h W n
BT
283.2 7722h W 6 6h76 Tj
ET
Q q 382.32 414 11635h W TD (Ge hW n
BT
283.2 7714 1163(7.2  Tj
0.12 TcBT
392.16 0.08 Tf
401.52 7144 1163(7.2  Tj
deE1+1 1434.64 745(6 635h W TD1) 10.W n
BT
283.2 7745(6 63(7.2  Tj
0T
Q q 434.64 7485311635h W 10 Tce hW n
BT
283.2 7748531163(7.2  Tj
T
Q q BT
392.16 0.08 Tf
401.52 758 1163(7.2  Tj
c !2 10.382.32 481(6 635h W .56 re hW n
BT
283.2 7788 1163(7.2  Tj
T
Q q BT
392.500 (2 6 c 5D .28 re h W n
BT
283.2 7500 (2 6 6h76 Tj
ET
Q q 382.32 518 (2 6 c 5D .28 re h W n
BT
283.2 7518 (2 6 6h76 Tj
ET
Q q 382.32 5.8 TD646h0( )D ( )D ( n
B2 4490-&)646h0( 49( ) )D ( n
B2 557( ) 646h0( )D ( )D ( n
B2 5.8 TD6 c 5D 0D ( 1 h W n
B2 557( ) 6 c 5D 0D ( 1 h W n
B2 392.7 0-&)610.32 .28 re h W n
BT
283.2 77 0-&)624D ( Tj
ET
Q q 382.32 722h W 610.32 .521. h W n
BT
283.2 7722h W 624D ( Tj
ET
Q q 382.32 784 11623.04 TD (Ge hW n
BT
283.2 7784 11625( )  Tj
0.12 TcBT
392.16 0.08 Tf
401.52 3D (911625( )  Tj
fgh.12 Tc (/) Tj
-i-10.32 ) TjEP1+1 1434.64 745(6 623.04 TD1) 10.W n
BT
283.2 7745(6 625( )  Tj
0T
Q q 434.64 7485311623.04 10 Tce hW n
BT
283.2 77485311625( )  Tj
T
Q q BT
392.16 0.08 Tf
401.52 758 11625( )  Tj
c !2 10.382.32 481(6 623.04 .56 re hW n
BT
283.2 7788 11625( )  Tj
T
Q q BT
392.500 (2 610.32 .28 re h W n
BT
283.2 7500 (2 614D ( Tj
ET
Q q 382.32 518 (2 610.32 .28 re h W n
BT
283.2 7518 (2 614D ( Tj
ET
Q q 382.32 5.8 TD6 c 0( )D ( )D ( n
B2 4490-&)6 c 0( 49( ) )D ( n
B2 557( ) 6 c 0( )D ( )D ( n
B2 5.8 TD610.32 0D ( 1 h-&)n
B2 557( ) 610.32 0D ( 1 h-&)n
B2 .32 5.8-&)6e h W .56 re h56 n
BT
283.2 75.8-&)6e37.2  Tj
T
Q q BT
392.5.8 TD611D (/)D ( )D ( n
B2 4490-&)611D (/49( ) )D ( n
B2 557( ) 611D (/)D ( )D ( n
B2 5.8 TD6e h W 0D ( 10.56 n
B2 5.8 TD6e hW )D ( )D ( n
B2 52h W 6e hW 50 (911)D ( n
B2 557( ) 6e h W 0D ( 10.56 n
B2 557( ) 6e hW )D ( )D ( n
B2 16 0.) 12.52 5.8-&)60) Tj
/F1+1 10 -e37.2  Tj
T
Q q 5( ) -144)  Tj
T
Q q BT
5.8 ) 582576 )D ( )D ( n
B2 54 582576 503h W )D ( n
B2 557( ) 582576 )D ( )D ( n
B2 5.8 ) 561.0(/)D ( e37.2 n
B2 557( ) 561.0(/)D ( e37.2 n
B2 16 0.08 Tf
401.52 D ( W 55.536 Tj
EKYN.12 Tc (/) Tj
-O-10.32 ) TjE\.12 Tc (/) Tj
-]-10.32 ) Tj^_.12 Tc (/) Tj
-`-10.32 ) Tjab.12 Tc (/) Tj
-j-10.32 ) Tjk_.12 T0.082Tf
401.52 15052 r) Tj
/<.12 T0.2Tf
401.52 1TD ( ) Tj
/A.12 T0.082Tf
401.52 1.52 ) Tj
/W.12 T0.2Tf
401.52 1TD ( ) Tj
/E.12 T0.082Tf
401.52 TD ( ) Tj
/X.12 T0.08 Tf
401.52 f
401.) Tj
c (/) Tj
-rj.12 T0.082Tf
401.52 11.76 ) Tj
/Y.12 T0.08 Tf
401.52 f
401.) Tj
(b..12 T0.2Tf
401.52 11.76 ) Tj
/T
Q q 12652 r) Tj
2 ) Tj(10T
Q q 434.64 7490-&)55.876 6(911. h W n
BT
43434.67490-&)55.536 Tj
ET
Q q BT
392.16 0.082Tf
401.52 46252 r559( )  Tj
Z
Q q 434.64 770.32 55.55D .28 re2D ( n
BT
43434.60.) 12.52 770.32 559( )  Tj
T
Q q BT
392.5.8 ) 5490 (/)D ( 11.W n
B2 557( ) 5490 (/)D ( 11.W n
B2 2 75 ( W 5 6h6)  Tj
T
Q q 378576 )  Tj
0.20T
Q q 434.64 7490-&)5 c 2 r6(911. h W n
BT
43434.67490-&)5 6h6)  Tj
T
Q q BT
392.16 0.08 Tf
401.52 76252 r5390-&) Tj
c !2 10.382.32 49252 r53628 r.28 re2D ( n
BT
43434.60.) 12.52 79252 r5390-&) Tj
T
Q q BT
392.5.8 ) 549036/)D ( )D ( n
B2 456h76 549036/10 hW )D ( n
B2 557( ) 549036/)D ( )D ( n
B2 5.8 ) 530D ( )D ( 11.W n
B2 557( ) 530D ( )D ( 11.W n
B2 16 0.08 Tf
401.52 D ( W 5164 11Tj
EKYd.12 Tc (/) Tj
-e-10.32 ) TjE\.12 Tc (/) Tj
-]-10.32 ) Tj^_.12 Tc (/) Tj
-`-10.32 ) Tjab.12 Tc (/) Tj
-j-10.32 ) Tjk_.12 T0.082Tf
401.52 15052 r) Tj
/<.12 T0.2Tf
401.52 1TD ( ) Tj
/A.12 T0.082Tf
401.52 1.52 ) Tj
/W.12 T0.2Tf
401.52 1TD ( ) Tj
/E.12 T0.082Tf
401.52 TD ( ) Tj
/X.12 T0.08 Tf
401.52 f
401.) Tj
c (/) Tj
-rj.12 T0.082Tf
401.52 11.76 ) Tj
/Y.12 T0.08 Tf
401.52 f
401.) Tj
(b..12 T0.2Tf
401.52 11.76 ) Tj
/T
Q q 0.08 Tf
401.52 f5)D ( TD1) Tj
2 ) Tjc !2 10.382.32 49252 r517.2r.28 re2D ( n
BT
43434.60.) 12.52 79252 r52
401.5Tj
T
Q q BT
392.5.8 ) 5297.2 )D ( )D ( n
B2 456h76 5297.2 10 hW )D ( n
B2 557( ) 5297.2 )D ( )D ( n
B2 5.8 ) 51)D ( )D ( 11.W n
B2 557( ) 51)D ( )D ( 11.W n
B2 16 0.08 Tf
401.52 D ( W 497( W Tj
EKYf.12 Tc (/) Tj
-g-10.32 ) Tjhi.12 Tc (/) Tj
-E-10.32 ) TjP\.12 Tc (/) Tj
-]-10.32 ) Tj^_.12 Tc (/) Tj
-`-10.32 ) Tjab.12 Tc (/) Tj
-j-10.32 ) Tjk_.12 T0.082Tf
401.52 18052 r) Tj
/<.12 T0.2Tf
401.52 1TD ( ) Tj
/A.12 T0.082Tf
401.52 1.52 ) Tj
/W.12 T0.2Tf
401.52 1TD ( ) Tj
/E.12 T0.082Tf
401.52 TD ( ) Tj
/X.12 T0.08 Tf
401.52 f
401.) Tj
c (/) Tj
-rj.12 T0.082Tf
401.52 11.76 ) Tj
/Y.12 T0.08 Tf
401.52 f
401.) Tj
2 ) Tjb..12 T0.2Tf
401.52 11.76 ) Tj
/T
Q q 0.08 Tf
401.52 f2)D ( TD1) Tj
jc !2 10.382.32 49252 r497(52r.28 re2D ( n
BT
43434.60.) 12.52 79252 r50 h)  Tj
T
Q q BT
392.5.8 ) 510 )D ( )D ( n
B2 456h76 510 10 hW )D ( n
B2 557( ) 510 )D ( )D ( n
B2 5.8 ) 49 hW )D ( 11.W n
B2 557( ) 49 hW )D ( 11.W n
B2 4.60.68 Tf
401.52 BT
4.61 0 )D) 1 D ( W 480576 Tmj
T)*.12 Tc (/) Tj
-+-10.32 ) Tj,-.12 Tc (/) Tj
-.-10.32 ) Tj/012
Q q 0.5Tf
401.52 BT
4.61 0 ) 1 0 ) Tmj17.8 TD480576 TTj
II
Q q 0.68 Tf
401.52 BT
4.61 0 )D) 1 18054W 480576 Tmj
3 .12 Tc (/) Tj
-4-10.32 ) Tj56.12 Tc (/) Tj
-7-10.32 ) Tj89.12 Tc (/) Tj
-:-10.32 ) Tj;<.12 Tc (/) Tj
-(-10.32 ) Tj=>-.12 Tc (/) Tj
-?-10.32 ) Tj*@.12 Tc (/) Tj
-A(-10.30.2Tf
401.52 BT
4.61 0 ) 1 0 ) Tmj38054D480576 TTj
T
Q q BT
5.8 ) 49 h36 )D ( )D ( n
B2 456h76 49 h36 10 hW )D ( n
B2 557( ) 49 h36 )D ( )D ( n
B2 5.8 ) 477036/)D ( e2D96 n
B2 5.8 ) 47628 r)D ( )D ( n
B2 54 47628 r503h W )D ( n
B2 557( ) 477036/)D ( e2D96 n
B2 557( ) 47628 r)D ( )D ( n
B2 16 0.) 12.52 5.8-&

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。